ENFANTS
ADOS
FAMILLES

saint-denis.fr

RNEE



TOULS LES SEJOURS 2024

EN UN CLIN D'OEIL

Thématique

Ages

Séjours de printemps

Premiére aventure
Arts et nature
Escapade extraordinaire

Air marin

Sports et nature

Séjours d'été

Aventuriers en herbe

Opération Robinson

Grandeur Nature

Cap Océan

Sports et aventures

Montrem, a cheval !

100% sports

4/6

6/10

6/10

8/12

13/15

4/6

4/6
4/6
6/8
6/8
6/11
6/11

6/11

6/11

11/13

12/14

13/15

Lieu

Bussy-en-Othe
Fondettes
Montrem

Saint-Hilaire-
de-Riez

Daglan

Bussy-en-Othe

Fondettes

Montrem

Saint-Hilaire-
de-Riez

Daglan

Montrem

Saint-Jean
de Monts

Jours

14
14

20
20
20
20
14
14

14
14

12

12

12
12

14
14
14

Dates

9 > 15 avril
9> 15 avril
11 > 17 avril

10 > 16 avril

12 > 18 avril

9> 22 juillet
31 juillet > 13 aofit

15> 22 juillet
5>12 aolt
15> 22 juillet
5>12 aolt
10 > 29 juillet
2> 21 aolit

10 > 29 juillet
2>21aolt

18 > 31 juillet

23 juillet > 5 aolt
1> 14 aolt

7 > 20 aoflit

8> 19 juillet
22juillet > 29 juillet
5> 16 aolt

15 > 26 juillet
8> 19 aolit

9 > 22 juillet
24 juillet > 6 aoiit
8> 21 aolt

Places

30

45

45

45

30

25
35

24
24

30
30
30

o

séjour

P1
P3
P4

P2

P5

E1
E2

E21
E24
E22
E25
E20
E23

E30
E32

E40
E41
E42
E43

E10
E11
E12

E31
E33

E50
E51
E52



o

Thématique Lieu Jours Dates Places

séjour
Séjours en famille et gites
Séjour en famille Daglan (pension 8 12> 19 juillet 25 SF1
complete) 22 > 29 juillet SF2
5>12aolt SF3
Séjour en famille Montrem 8 15 > 22 juillet 25 SF4
(pension complete) 12> 19 aolit SF5
Gites Saint-Hilaire- 8 20 juillet > 17 ao(t 5a8
de-Riez 11 > 30 mars
6> 27 avril
6 > 12 mai
5> 31 octobre
Gites Montrem 8 6 juillet > 31 aolt 9
Avril, mai et octobre
10 > 30 juin

4> 17 septembre
25 septembre > 1" octobre

Périodes d’inscription :

> vacances de printemps : 15 février > 15 mars

> vacances d'été : 11 mars > 7 juin
* Les enfants de 6 ans intégrant le CP apres les vacances d'été seront accueillis uniquement
dans les centres de Bussy-en-Othe et de Fondettes.

> séjours familles Daglan et Montrem : 11 mars > 3 mai

> gites : 11 mars > 19 avril

Comment s’inscrire ?

> en remplissant la ou les fiche(s) de réservation a la fin du catalogue et en I'envoyant a:
enfance.accueil@ville-saint-denis.fr

> a l'accueil de I'Enfance-Loisirs : 39 bis, rue de Strasbourg

> en ligne en vous connectant sur saintdenis.fr ou en scanant le QR code ci-dessous :







