

TOULS LES SÉJOURS 2024 EN UN CLIN D'OEIL

13/15

Thématique	Âges	Lieu	Jours	Dates	Places	séjour	
Séjours de printemps							
Première aventure	4/6	Bussy-en-Othe	7	9 > 15 avril	30	P1	
Arts et nature	6/10	Fondettes	7	9 > 15 avril	45	Р3	
Escapade extraordinaire	6/10	Montrem	7	11 > 17 avril	45	P4	
Air marin	8/12	Saint-Hilaire-	7	10 > 16 avril	45	P2	

7

12 > 18 avril

30

P5

de-Riez Daglan

Séjours d'été

Sports et nature

Aventuriers en herbe	4/6	Bussy-en-Othe	14 14	9 > 22 juillet 31 juillet > 13 août	25 35	E1 E2
Opération Robinson	4/6 4/6 6/8 6/8 6/11	Fondettes	8 8 8 8 20 20	15 > 22 juillet 5 > 12 août 15 > 22 juillet 5 > 12 août 10 > 29 juillet 2 > 21 août	20 15 20 15 45 45	E21 E24 E22 E25 E20 E23
Grandeur Nature	6/11	Montrem	20 20	10 > 29 juillet 2 > 21 août	45 45	E30 E32
Cap Océan	6/11	Saint-Hilaire- de-Riez	14 14 14 14	18 > 31 juillet 23 juillet > 5 août 1 > 14 août 7 > 20 août	45 45 45 45	E40 E41 E42 E43
Sports et aventures	11/13	Daglan	12 8 12	8 > 19 juillet 22 juillet > 29 juillet 5 > 16 août	15 15 15	E10 E11 E12
Montrem, à cheval!	12/14	Montrem	12 12	15 > 26 juillet 8 > 19 août	24 24	E31 E33
100% sports	13/15	Saint-Jean de Monts	14 14 14	9 > 22 juillet 24 juillet > 6 août 8 > 21 août	30 30 30	E50 E51 E52

Th 5 a 41 a a	1.1		Dates	Diana	N°	
Thématique	Lieu	Jours	Dates	Places	séjour	

Séjours en famille et gîtes

Séjour en famille	Daglan (pension complète)	8	12 > 19 juillet 22 > 29 juillet 5 > 12 août	25	SF1 SF2 SF3
Séjour en famille	Montrem (pension complète)	8	15 > 22 juillet 12 > 19 août	25	SF4 SF5
Gîtes	Saint-Hilaire- de-Riez	8	20 juillet > 17 août 11 > 30 mars 6 > 27 avril 6 > 12 mai 5 > 31 octobre	5 à 8	
Gîtes	Montrem	8	6 juillet > 31 août Avril, mai et octobre 10 > 30 juin 4 > 17 septembre 25 septembre > 1er octobre	9	

Périodes d'inscription :

- > vacances de printemps : 15 février > 15 mars
- > vacances d'été : 11 mars > 7 juin
 - * Les enfants de 6 ans intégrant le CP après les vacances d'été seront accueillis uniquement dans les centres de Bussy-en-Othe et de Fondettes.
- > séjours familles Daglan et Montrem : 11 mars > 3 mai
- > gîtes : 11 mars > 19 avril

Comment s'inscrire?

- > en remplissant la ou les fiche(s) de réservation à la fin du catalogue et en l'envoyant à : enfance.accueil@ville-saint-denis.fr
- > à l'accueil de l'Enfance-Loisirs : 39 bis, rue de Strasbourg
- > en ligne en vous connectant sur **saintdenis.fr** ou en scanant le **QR code** ci-dessous :



